| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 22

DESEMPATE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GUINESS
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2009 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F

BALOUIN AMOR (IA)
BALOUBET DU ROUET / INDOCTRO / 05/11/2005 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

AZZARO DU SARTIAU
CARDANO SITTE Z / UZELIEN / 26/06/2006 / SELA BELGA /
CASTANHA /M

CARRERA HR (IA)
CHIN CHIN / INDOCTRO / 17/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LAURENTAN JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 12/12/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

EPHESE STE HERMELLE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSINO BLUE HR (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / INDORADO / 14/09/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

GULDENBOOM REMBRANDT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.40M

DATA: 16/02/2020 HORA: 17:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CESAR ALMEIDA
NAO INFORMADO / CHSA

CICERO BARROS
JOAO CLEMENTE SOARES / PT

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
SOFT TRADE COM. IMP. / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
AGROPECUARIA ESFINGE / CHGV

EVERALDO DUARTE MENDES
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
./ CHSA

CICERO BARROS
SABRINA BIGATTI SPIN / PT

LUCAS AMOEDO CONDE
LUCAS AMOEDO CONDE / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

73.90

68.16

71.44

69.81

70.35

73.26

76.78

72.25

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8

Penal

Total

4

Tempo

48.43

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0

Total

Forfait

Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

20

4°

5o

6°

70

g°

9.00

6.50

6.50

5.00

4.00

3.00

2.00



